Numer VIN: WF0PXXGCHPKU48079  

Przebieg: 245 232 km na dzień 28.10.2025 r. 

Pojemność silnika: 999,00 cm3 

Moc silnika: 92 kW (125 KM) 

Zasilanie: benzyna 

Kolor powłoki lakierowej: szary 

Skrzynia biegów: manualna 

Ilość miejsc: 5. 

CENA WYWOŁAWCZA: 21.900,00 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćset 
złotych 00/100) 

2. Przeznaczony do sprzedaży samochód był wykorzystywany na potrzeby własne Zakładu. 
Samochód posiada aktualny przegląd techniczny do 5.12.2027 r.  

3. Wszelkie informacje dotyczące sprzedaży pojazdów oraz ogólne warunki przetargu